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TUTORI AN I 
 

Nume si prenume 
tutori 

SERIA GRUPA EMAIL 

Raisa Zamfirescu Sociologie –S1  G1 raisa.zamfirescu@gmail.com 

Diana Aron Sociologie –S1  G2 dianamariaaron@gmail.com 

Octavian Pantu Sociologie –S1 G3 cris.pantu@solidnet.ro 

Irina Zamfirache Sociologie –S1 G4 irina.zamfirache@unibuc.ro 

    

Diana Dumitrescu Sociologie –S2 G5 diana.dumitrescu@icub.unibuc.ro 

Stefania Matei Sociologie –S2 G6+G7 stefania.matei@unibuc.ro 

Magda Craciun Antropologie - S2 A1+A2  magda.craciun@unibuc.ro 

    

Claudia Ghisoiu Engleza G1+G2 
Engleza 

claudia.ghisoiu@unibuc.ro 

    

Stan Oana Mara Resurse umane – S3 RU1+RU2  oana.stan@unibuc.ro 

Cosmin Toth Resurse umane – S3 RU3+RU4  cosmin.toth@unibuc.ro 

    

Monica Alexandru Asistenta Sociala –S1 G1 monica.alexandru@unibuc.ro 

Georgian Rentea Asistenta Sociala –S1 G2 georgiana.rentea@unibuc.ro 

Marian Ursan Asistenta Sociala –S1 G3 marian.ursan@unibuc.ro 

Sorina Dumitrache Asistenta Sociala –S1 G4 sorina.dumitrache@unibuc.ro 

    

Mirela Anghel Asistenta Sociala –S2 G1 mirela.anghel@unibuc.ro 

Mihaela Popa Asistenta Sociala –S2 G2 mihaela.popa@unibuc.ro 

Anca Mihai Asistenta Sociala –S2 G3 anca.mihai@unibuc.ro 

Dana Gaba Asistenta Sociala –S2 G4 daniela.gaba@unibuc.ro 

  
 


